
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

 
2024.gada 28.novembrī          (Nr.15) 

             

1.§ 

Par maksas pakalpojumiem 

[...] 

1.2(Lēmums Nr.1197) 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu maksu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot Krāslavas 

novada Labklājības pārvaldes iesniegtos maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķinus un maksas 

pakalpojumu cenrāžus,  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. No 2025.gada 1.janvāra apstiprināt sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumu maksu vienai 

personai: 

 

1.1. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” pakalpojuma maksu: 

 1.1.1.vienai personai mēnesī– 1045 euro (viens tūkstotis četrdesmit pieci 00 centi); 

 1.1.2. vienai personai dienā – 34,36 euro ( trīsdesmit četri euro 36 centi); 

 

1.2. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” pakalpojumu maksu: 

 1.2.1. vienai personai mēnesī – 1015 euro (viens tūkstotis piecpadsmit  euro 00 centi); 

 1.2.2. vienai personai dienā – 33,37 euro ( trīsdesmit trīs euro 37 centi); 

 

1.3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” pakalpojuma maksu: 

 1.3.1.  vienai personai mēnesī – 1060 euro (viens tūkstotis sešdesmit euro 00 centi); 

 1.3.2.  vienai personai dienā – 34,85 euro ( trīsdesmit četri euro 85 centi). 

 

2. Uzdot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei noslēgt līgumus atbilstoši 2003.gada 27.maija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 

mailto:dome@kraslava.lv


pašvaldības budžeta” prasībām no 2025.gada 1.janvāra, piemērojot lēmuma 1.punktā 

noteikto  pakalpojumu maksu vienai personai mēnesī/dienā. 

3. Noteikt, ka persona, kura deklarēta Krāslavas novada pašvaldības teritorijā vismaz 5 gadus 

pirms ievietošanas sociālās aprūpes iestādē, sedz 1.punktā noteikto maksu par pakalpojumu 

925 euro (deviņi simti divdesmit pieci euro 00 centi)  vienai personai mēnesī apmērā. 

4. Noteikt, ka starpību starp lēmuma 1.1.,1.2. un 1.3. punktos noteikto pakalpojuma maksu un 

3.punktā noteikto pakalpojuma  maksu (vienai personai mēnesī)  sedz Krāslavas novada 

pašvaldība. 

5. Ar 2025.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu 2024.gada 25.janvāra Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu Nr.56 “Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu 

maksu” (protokols Nr.1, 14.§ 14.1.p).  

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks   (paraksts)     A.Trūlis 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs   (paraksts)                     I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs         I.Ekmane 

02.12.2024 







Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

APSTIPRINĀTS   

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes

2024. gada 28. novembra sēdes lēmumu Nr. 1196

(protokols Nr. 15, 1.§)

VESELĪBAS  UN  SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA  ,,DAGDA”  

ĀRSTU  SPECIĀLISTU  MAKSAS  PIEŅEMŠANA, PAKALPOJUMI  

(bez ārsta nosūtījuma)  no 2025.gada 1.janvāra 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Cena 

 (EURO) 

1. Ķirurgs 40,00 

2. Otolaringologs 40,00 

3. Psihiatrs 40,00 

4. Narkologs 40,00 

5. Ginekologs 40,00 

6. Spirāles ievadīšana 15,00 

7. Spirāles izņemšana 10,00 

8. Ultrasonogrāfija 30,00 

9. EKG 15,00 

10. Rentgenogramma 40,00 

11. Brūces primārā apdare vai dzīstošas brūces pārsiešana, 

rokas vai kājas pirksta pārsiešana, kājas pārsiešana ietverot 

divas locītavas (apakšstilbs + augšstilbs), muguras 

pārsiešana, svešķermeņa izņemšana un pārsiešana, diegu 

vai klamburu izņemšana no brūces un pārsiešana, ērču 

izņemšana (procedūras veic medicīnas māsa) 

12,00 

    Iestādes vadītāja: Skaidrīte Kupše 



Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

APSTIPRINĀTS    

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes        
2024. gada 28. novembra sēdes lēmumu Nr. 1196 

    (protokols Nr. 15, 1.§) 

VESELĪBAS  UN  SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA  ,,DAGDA”  

DIENAS  STACIONĀRA MAKSAS  PAKALPOJUMI    

no 2025.gada 1.janvāra 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Cena 

(EURO) 

1. Pacienta izmitināšana par diennakti (bez ēdināšanas) 5,00 

2. Pacienta ēdināšana (trīs reizes dienā) 9,00 

3. Pacienta ēdināšana (brokastis) 2,00 

4. Pacienta ēdināšana (pusdienas) 5,00 

5. Pacienta ēdināšana (vakariņas) 2,00 

6. Aprūpētāja pakalpojumi diennaktī (pacientiem ar Bartela 

indeksu 5) 

10,00 

7. Ārstēšana dienas stacionārā bez ārsta nosūtījuma 

(atbildīgais par ārstēšanas procesu – dienas stacionāra 

ārsts) 

30,00 

    Iestādes vadītāja: Skaidrīte Kupše 

mailto:vspc.dagda@kraslava.lv


Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

   Apstiprināts
Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 

24.aprīļa sēdes lēmumu Nr.515
(Protokols Nr.5., 2.§ 2.1.p.)    

VESELĪBAS UN SOCIĀLO PAKALPOJUMA CENTRA  ,,DAGDA”  

MAKSAS  PAKALPOJUMI  PAR  MEDAPSKATĒM 

no 2025.gada 1.maija 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Cena 

(EURO) 

1. Ginekologa, dzemdību speciālista ginekoloģiskā medapskate, 

onkocitoloģiskās iztriepes paņemšana no dzemdes kakla un 

mugurējās velves (citoloģiskā, STS diagnostiskā, 

bak.uzsējums), izņemot gadījumus, kad uz rokām ir vēstule 

– nosūtījums uz skrīningu no NVD vienu reizi

3 gados (MK noteikumi Nr.555 no 28.08.2018.). 

17,00 

2. Ķirurgs (medapskate) 10,00 

3. Psihiatrs (medapskate) 10,00 

4. Narkologs (medapskate) 10,00 

5. Otolaringologs (medapskate) 10,00 

6. Arodslimību ārsts (medapskate) 20,00 

7. Plaušu rentgenogramma (medapskate) 20,00 

8. EKG (medapskate) 10,00 

Iestādes vadītājs: Lauris Pastars 



Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

APSTIPRINĀTS    

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes        
2024. gada 28. novembra sēdes lēmumu Nr. 1196

    (protokols Nr. 15, 1.§) 

VESELĪBAS  UN  SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA  ,,DAGDA”  

DUŠAS  UN  SAUNAS  MAKSAS  PAKALPOJUMI    

no 2025.gada 1.janvāra 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Mērvienība Maksa 

EURO 

1. Dušas pakalpojumi no cilvēka 4,00 

1.1. Bērniem līdz 6 gadiem -,,- bez maksas 

1.2. Bērniem no 7 līdz 14 gadiem -,,- 3,00 

2. Dušas un saunas pakalpojumi -,,- 6,00 

2.1. Bērniem līdz 6 gadiem -,,- bez maksas 

2.2. Bērniem no 7 līdz 14 gadiem -,,- 3,50 

3. Dušas un saunas noma stunda 30,00 

    Iestādes vadītāja: Skaidrīte Kupše 



Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

APSTIPRINĀTS    

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes        
2024. gada 28. novembra sēdes lēmumu Nr. 1196 

    (protokols Nr. 15, 1.§) 

VESELĪBAS  UN  SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA  ,,DAGDA”  

PROCEDŪRU MAKSAS  PAKALPOJUMI    

no 2025.gada 1.janvāra 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Cena 

(EURO) 

1. Injekcijas vēnā 3,00 

2. Injekcijas muskulī 2,00 

Izņemot gadījumus, ja sniedz neatliekamo medicīnisko palīdzību vai 

veselības aprūpes pakalpojumus dienas stacionārā un medicīnisko palīdzību 

onkoloģiskiem slimniekiem, cukura diabēta slimniekiem, slimniekiem ar 

psihiskām slimībām, bērniem vecumā līdz 18 gadiem, tuberkulozes 

slimniekiem, grūtniecēm un sievietēm pēcdzemdību periodā līdz 42 dienām, 

hemofīlijas slimniekiem, perniciozās anēmijas slimniekiem, pacientiem, kas 

saņem mājas aprūpi, un pacientiem, kas saņem mājas ilgstošu plaušu 

mākslīgo ventilāciju. 

    Iestādes vadītāja: Skaidrīte Kupše 

mailto:vspc.dagda@kraslava.lv


Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

APSTIPRINĀTS    

Krāslavas novada pašvaldības domes        

2024.gada 19.decembra sēdes lēmumu Nr.1403
(protokols Nr.16.,   9.§  9.2.p.)

VESELĪBAS  UN  SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA  ,,DAGDA”  

SAIMNIECISKIE  MAKSAS  PAKALPOJUMI    

no 2025.gada 1.janvāra 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Cena 

(EURO) 

1. Virtuves ēdienu atkritumi (viens litrs) 0,20 

2. Pusdienas centra darbiniekiem 3,50 

3. Brokastis (pēc pasūtījuma) 2,00 

4. Pusdienas (pēc pasūtījuma) 5,00 

5. Vakariņas (pēc pasūtījuma) 2,00 

6. Dokumentu kopēšana par 1 lp. 0,20 

7. Līķa uzglabāšanas pakalpojumi (diennaktī) 10,00 

    Iestādes vadītāja: Skaidrīte Kupše 

mailto:vspc.dagda@kraslava.lv


Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

APSTIPRINĀTS    

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes        
2024. gada 28. novembra sēdes lēmumu Nr. 1196

    (protokols Nr. 15, 1.§) 

VESELĪBAS  UN  SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA  ,,DAGDA”  

VEĻAS  MAZGĀTUVES  MAKSAS  PAKALPOJUMI    

no 2025.gada 1.janvāra 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Cena 

(EURO) 

Veļas mazgāšanas un gludināšanas izcenojumi par 1kg: 

1. Aizkaru mazgāšana 

Aizkaru mazgāšana un gludināšana 

4,00 

4,50 

2. Pledu, segu mazgāšana 

Pledu, segu mazgāšana un gludināšana 

3,80 

4,00 

3. Jaku mazgāšana 

Jaku mazgāšana un gludināšana 

3,80 

4,00 

4. Veļas, palagu mazgāšana 

Veļas, palagu mazgāšana un gludināšana 

2,80 

3,00 

    Iestādes vadītāja: Skaidrīte Kupše 



Krāslavas novada  

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
Reģ. Nr. 90009226858;  Brīvības iela 29, Dagda, Krāslavas nov., LV- 5674; 

 tālr. 65653184;  e-pasts: vspc.dagda@kraslava.lv 

Apstiprināts
Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 

24.aprīļa sēdes lēmumu Nr.515
(Protokols Nr.5., 2.§ 2.1.p.)        

VESELĪBAS UN SOCIĀLO PAKALPOJUMA CENTRA ,,DAGDA” 

REHABILITĀCIJAS  MAKSAS  PAKALPOJUMI 

no 2025.gada 1.maija 

REHABILITĀCIJAS MAKSAS PAKALPOJUMI 

Nr.p.k. Manipulācijas nosaukums Cena 

(EUR) 

FIZIOTERAPIJA PIEAUGUŠAJIEM 

1. Fizioterapeita konsultācija, kas ietver funkcionālo stāvokļa izmeklēšanu un 

novērtēšanu, ārstnieciskās vingrošanas programmas sastādīšanu un apmācību 

(ar ģimenes ārsta vai ārsta speciālista nosūtījumu) 

30.00 

2. Fizioterapeita atkārtota konsultācija pēc nepieciešamības mēneša laikā 15.00 

3. Fizioterapeita individuāla nodarbība ar pacientu (ar balsta kustību 

sistēmas/perifērās nervu sistēmas saslimšanām/neiroloģiskām saslimšanām t.sk. 

muguras smadzeņu bojājumiem (60min) 

25.00 

4. Fizioterapeita individuāla nodarbība ar pacientu (ar balsta kustību 

sistēmas/perifērās nervu sistēmas saslimšanām/neiroloģiskām saslimšanām t.sk. 

muguras smadzeņu bojājumiem (30min) 

20.00 

FIZIOTERAPIJA BĒRNIEM LĪDZ 18 GADIEM 

5. Fizioterapeita konsultācija bērniem līdz 18 gadiem, kas ietver funkcionālo 

stāvokļa izmeklēšanu un novērtēšanu, ārstnieciskās vingrošanas programmas 

sastādīšanu un apmācību, piederīgo apmācību ( ar ģimenes ārsta vai ārsta 

speciālista nosūtījumu) 

20.00 

6. Fizioterapeita atkārtota konsultācija bērnam pēc nepieciešamības mēneša laikā 15.00 

7. Fizioterapeita individuāla nodarbība ar bērnu (ar balsta kustību 

sistēmas/perifērās nervu sistēmas saslimšanām/neiroloģiskām saslimšanām t.sk. 

muguras smadzeņu bojājumiem (60min) 

20.00 

mailto:veseliba@dagda.lv


8. Fizioterapeita individuāla nodarbība ar bērnu (ar balsta kustību 

sistēmas/perifērās nervu sistēmas saslimšanām/neiroloģiskām saslimšanām t.sk. 

muguras smadzeņu bojājumiem (30min) 

10.00 

 FIZIOTERAPIJA ZĪDAIŅIEM LĪDZ GADA VECUMAM  

9. Fizioterapeita individuāla nodarbība (vispārēja masāža, ārstnieciskā vingrošana 

pēc Bobota metodes,hendlinga apmācība piederīgajiem) ar zīdaini līdz 6 

mēnešu vecumam ar psihomotorās attīstības aizturi/perifērās nervu sistēmas 

bojājumiem (līdz 30min) 

12.00 

10. Fizioterapeita individuāla nodarbība (vispārēja masāža, ārstnieciskā vingrošana 

pēc Bobota metodes,hendlinga apmācība piederīgajiem) ar zīdaini pēc 6 

mēnešu vecumam ar psihomotorās attīstības aizturi/perifērās nervu sistēmas 

bojājumiem (līdz 40 min) 

17.00 

 KINEZIOLOĢISKĀ TEIPOŠANA  

11. KT ar pacienta personīgo teipu (par fizioterapeita darbu) 7.00 

12. KT aplikācija līdz 50 cm 10.00 

13. KT aplikācija līdz 100 cm 12.00 

14. KT aplikācija virs 100 cm 15.00 

 ĀRSTNIECISKĀ MASĀŽA (kas ietver klasisko masāžu un mīksto audu 

tehnikas ar ģimenes ārsta, rehabilitologa vai ārsta speciālista nosūtījumu) 

 

15. Apkakles zonas masāža  13.00 

16. Apkakles zonas un vienas augšējās ekstremitātes masāža 15.00 

17. Apkakles zonas un abu augšējo ekstremitāšu masāža 20.00 

18. Augšējās ekstremitātes masāža 12.00 

19. Abu augšēju ekstremitāšu masāža 18.00 

20. Muguras masāža (C7 – gluteālajai krokai) 20.00 

21. Muguras krūšu daļas zonas masāža (C7-Th12) 14.00 

22. Jostas – krustu zonas masāža (L1-gluteālajai krokai) 14.00 

23. Krūšu kurvja masāža (Th12-C7 un krūšu kurvja priekšpuse) 15.00 

24. Apakšējās ekstremitātes masāža  15.00 

25. Abu apakšējo ekstremitāšu masāža 25.00 

26. Vēdera zonas masāža 10.00 

27. Vispārēja ķermeņa masāža (60 min) 35.00 

 Bērniem līdz 18 gadu vecumam masāža kā atsevišķš pakalpojums ir 

bezmaksas (ar ģimenes ārsta, rehabilitologa vai ārsta speciālista 

nosūtījumu), citos gadījumos 50% no pilnas summas par atsevišķu zonu, 

kas norādīta pieaugušajiem. 

 

 FIZIKĀLĀ TERAPIJA  

 ELEKTROTERAPIJA (BTL):  

28. Galvanizācija (bez medikamenta) 7.00 

29. Elektroforēze (ar medikamentu*) 8.50 

30. Amplipulsterapija (2 polu interference) 8.00 

31. 4 polu interferences strāva 8.00 

32. TENS (relaksējošais/stimulējošais režīms) 8.00 

33. Diadinamiskā strāva 8.00 

34. Trāberta strāva 8.00 



35. Cits strāvas veids no BTL aparāta (norāda ārsts) 8.00 

36. Darsonvalizācija (viens lauks) 10.00 

37. Darsonvalizācija (divi lauki) 15.00 

38. Ultraskaņas terapija (bez medikamenta) 10.00 

39. Ultraskaņas terapija (ar medikamentu jeb Fonoforēze viens lauks*) 12.00 

40. Ultraskaņas terapija (ar medikamentu jeb Fonoforēze divi lauki*) 18.00 

41. Ultraskaņas terapija ar savu medikamentu (viens lauks) 10,00 

42. Ultraskaņas terapija ar savu medikamentu (divi lauki) 14,00 

43. Magnētterapija (viens lauks) 10.00 

44. Magnētterapija (divi lauki) 14.00 

45. Ozokerīta – parafīna aplikācijas (viens lauks) 12.00 

46. Ozokerīta – parafīna aplikācijas (divi lauki) 18.00 

47. Inhalāciju terapija (ar ārsta nozīmētu medikamentu*) 8.00 

48. Ultraviolētā apstarošana (LOR orgānu UV apstarošana) 8.00 

49. Vispārēja ultraviolētā apstarošana 8.00 

 *Bērniem fizikālo procedūru pakalpojums pieejams dotajā brīdī par maksu, 

50% no pilnas summas, kas norādīta pieaugušajiem. 

*Procedūra, kurā medikamenta cena ir iekļauta. 

 

 

 

 

 




